[image: image1.png]

                                   Новгородская область Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20.02.2019 № 16
д.Перёдки

О внесении изменений в муниципальную целевую программу
 «Повышение эффективности бюджетных расходов
 Перёдского сельского поселения на 2017-2019 годы»
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,    постановлением Администрации Перёдского сельского поселения от 22.10.2013 № 103 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных  целевых программ, их формирования и реализации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести изменения в муниципальную целевую программу утвержденную постановление Администрации Перёдского сельского поселения  от 05.12.2016 № 159 «Повышение эффективности бюджетных расходов Перёдского сельского поселения на 2017-2019 годы».
Изложить пункт 1.1. мероприятий муниципальной программы в редакции:

Мероприятия муниципальной программы

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок
реализа -​
ции
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта  про​граммы)
	Источник
финансиро​ -
вания
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)

	2017

	2018

	2019

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

8
9
	8

	9

	1.1.
	Приобретение, содержание компьютерной техники, повышение квалификации муниципальных служащих, служащих
	Администрация поселения

соисполнители программы
	2017-2019
	1.2.1
	бюджет сельского поселения
	75,0
	93,5
	90,0

3. Приложение №1 «Финансово-экономическое обоснование  муниципальной программы   «Повышение эффективности бюджетных расходов Перёдского сельского поселения на 2017-2019 годы изложить в новой редакции:
Финансово-экономическое обоснование муниципальной программы

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнители
	Сроки исполнения
	Финансово-экономическое обоснование мероприятия

	1.

	Приобретение, содержание компьютерной техники, повышение квалификации муниципальных служащих
	Администрация Перёдского сельского поселения
	2017-2019 годы
	Расходы по данному мероприятию включают: приобретение компьютерной техники, повышение квалификации муниципальных служащих, служащих (2 человека в год)
Общий объем финансирования составляет 258,5 тысяч рублей, в том числе по годам:

2017 год – 75,0 тысяч рублей

2018 год – 93,5 тысяч рублей

2019 год – 90,0 тысяч рублей

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       5. Опубликовать постановление  в бюллетене «Официальный вестник Перёдского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.
Глава сельского поселения                                                              С.А. Михайлов